
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE AGUDOS 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2015 

 

85 LOTES 

PÁTIO: PÁTIO BAURU S/C LTDA 

RUA FORTUNATO RESTA 11-35 VILA GIUNTA EM BAURU 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 16 LOTES (49, 113, 50, 18, 68, 30, 80, 70, 86, 58, 29, 21, 20, 10, 

45, 8) 

MOTO PARA DESMONTE: 22 LOTES (361, 370, 395, 415, 429, 436, 438, 445, 451, 454, 461, 

465, 468, 484, 488, 519, 529, 560, 597, 602, 604, 624) 

MOTO PARA USINAGEM: 11 LOTES (634, 635, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644) 

AUTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (27, 109, 107, 120, 112) 

AUTO PARA DESMONTE: 29 LOTES (129, 131, 141, 152, 154, 156, 166, 195, 205, 217, 222, 

225, 226, 235, 245, 253, 263, 271, 272, 276, 280, 284, 303, 306, 311, 322, 326, 351, 631) 

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (633) 

 

====================================================== 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0008   

PLACA: CVQ7419; CHASSI: 9C2MC27001R015384; MOTOR: MC27E-1015384; 

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750948442; DATA DE 

APREENSÃO: 21/01/2016;  

0010   

PLACA: DVQ7792; CHASSI: 9C2KC08107R048798; MOTOR: KC08E1-7048798; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00900658916; DATA DE 

APREENSÃO: 22/06/2015;  

0018   

PLACA: BZX0647; CHASSI: 9C2JC30708R580484; MOTOR: JC30E7-8580484; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00963594664; DATA DE 

APREENSÃO: 24/10/2014;  

0020   

PLACA: BZX0974; CHASSI: 9C2KC08108R290694; MOTOR: KC08E1-8290694; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00988984660; DATA DE 

APREENSÃO: 21/10/2014;  

0021   

PLACA: DHB1753; CHASSI: 9C2MC35004R012459; MOTOR: MC35E-4012459; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00820848921; DATA DE 

APREENSÃO: 01/05/2015;  

0027   

PLACA: DCX4097; CHASSI: 9BD17808612257252; MOTOR: 178A3011-6190237; 

FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749066563; DATA DE 

APREENSÃO: 04/05/2014;  



0029   

PLACA: DTG0916; CHASSI: 9CDNF41AJ7M032628; MOTOR: F401-BR134452; 

JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00912859431; DATA DE 

APREENSÃO: 15/07/2015;  

0030   

PLACA: DYO9415; CHASSI: 9C2KC08108R078496; MOTOR: KC08E1-8078496; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00945148976; DATA DE 

APREENSÃO: 17/11/2014;  

0045   

PLACA: DPY6702; CHASSI: 9C2JA04206R866327; MOTOR: JA04E2-6866327; 

HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00891235140; DATA DE 

APREENSÃO: 17/08/2015;  

0049   

PLACA: EHY1405; CHASSI: 9C2JF2500BR009134; MOTOR: JF25E-B009134; 

HONDA/LEAD 110; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00336240201; DATA DE 

APREENSÃO: 19/08/2012;  

0050   

PLACA: CDI5703; CHASSI: 9C2KC08208R084815; MOTOR: KC08E2-8084815; 

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00988835932; DATA DE 

APREENSÃO: 16/09/2014;  

0058   

PLACA: FKB2087; CHASSI: 9C2JC4120DR552025; MOTOR: JC41E2-D552025; 

HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00566688735; DATA DE 

APREENSÃO: 23/08/2015;  

0068   

PLACA: FVC0737; CHASSI: 9C2JC4160ER030657; MOTOR: JC41E6-E030657; 

HONDA/CG 125 FAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 1215030085; DATA DE 

APREENSÃO: 24/10/2014;  

0070   

PLACA: DXO0187; CHASSI: 9C2KC08208R010368; MOTOR: KC08E2-8010368; 

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00939669420; DATA DE 

APREENSÃO: 29/08/2015;  

0080   

PLACA: EKC3358; CHASSI: 9C2KC1650DR308034; MOTOR: KC16E5-D308034; 

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00533392748; DATA DE 

APREENSÃO: 03/02/2015;  

0086   

PLACA: EHY1372; CHASSI: 9C2KC1680BR527598; MOTOR: KC16E8-B527598; 

HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00332642747; DATA DE 

APREENSÃO: 26/09/2015;  

0107   

PLACA: MEN2604; CHASSI: WBANB51067CN21581; MOTOR: SEM ACESSO; 

I/BMW 550I NB51; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906192277; DATA DE 

APREENSÃO: 15/09/2015;  

0109   

PLACA: DUT2799; CHASSI: 9BD17164G72944042; MOTOR: SEM ACESSO; 

FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00913166308; DATA DE 

APREENSÃO: 05/09/2015;  

0112   

PLACA: CNP8579; CHASSI: 9BWCA05Y91T137601; MOTOR: ASF005290; VW/GOL 

SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00755301200; DATA DE APREENSÃO: 

12/10/2014;  

0113   

PLACA: DVX5690; CHASSI: 9C2KC08207R031331; MOTOR: KC08E2-7031331; 

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00915826798; DATA DE 

APREENSÃO: 01/11/2014;  

0120   

PLACA: DIG1589; CHASSI: 9BWJB09A43P029612; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/POLO SEDAN 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00797420541; DATA DE 

APREENSÃO: 24/12/2015;  

0129   

PLACA: CKQ1231; CHASSI: 9BFBXXLBABGB28563; MOTOR: 597952; 

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426498771; DATA DE 

APREENSÃO: 07/09/2015;  

0131   PLACA: CQK6297; CHASSI: BS395132; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; VW/VW 



FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391396200; DATA DE APREENSÃO: 

29/09/2014;  

0141   
PLACA: BJM9612; CHASSI: BS080694; MOTOR: BJ894831; VW/VW FUSCA 1500; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378127772; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2014;  

0152   

PLACA: BJF7114; CHASSI: 9BD14600003090030; MOTOR: 127A2011-2261745; 

FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367162903; DATA DE 

APREENSÃO: 09/10/2014;  

0154   
PLACA: BPP1186; CHASSI: BA534134; MOTOR: BF908780; VW/BRASILIA; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00368880664; DATA DE APREENSÃO: 27/03/2014;  

0156   
PLACA: CIZ1270; CHASSI: BJ049348; MOTOR: BJ914146; VW/VW FUSCA 1300; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397488890; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2016;  

0166   
PLACA: BJF8806; CHASSI: BO273770; MOTOR: BJ135087; VW/VW FUSCA 1300; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436953200; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2014;  

0195   
PLACA: BJE6855; CHASSI: LB4KXD10184; MOTOR: 9038762; FORD/CORCEL II L; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378648128; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2015;  

0205   
PLACA: BJJ7692; CHASSI: LB4DRP79489; MOTOR: 354162; FORD/CORCEL LDO.; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385458320; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2015;  

0217   

PLACA: CGE7319; CHASSI: 9BD146048V5964708; MOTOR: 146A7011*5299695*; 

FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00688436170; DATA DE 

APREENSÃO: 16/09/2015;  

0222   

PLACA: CYQ4081; CHASSI: 9BD17101212011963; MOTOR: 178D9011*5026168*; 

FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749041870; DATA DE APREENSÃO: 

18/01/2010;  

0225   

PLACA: BOE8063; CHASSI: 9BFCXXLC2KBT18794; MOTOR: UNA029290; 

FORD/DEL REY GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00407031960; DATA DE 

APREENSÃO: 10/10/2015;  

0226   
PLACA: CKA4672; CHASSI: BT469256; MOTOR: BW047088; VW/PASSAT TS; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00395340160; DATA DE APREENSÃO: 24/10/2014;  

0235   

PLACA: CQK2355; CHASSI: 9BFCXXLC2HBJ38129; MOTOR: 708710; FORD/DEL 

REY GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393619850; DATA DE APREENSÃO: 

09/02/2016;  

0245   

PLACA: CEG2609; CHASSI: 9BFCXXLB2CEE15679; MOTOR: S165329; FORD/DEL 

REY OURO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391404873; DATA DE APREENSÃO: 

15/12/2013;  

0253   

PLACA: BOW9880; CHASSI: 9BFZZZ33ZRP023559; MOTOR: UEB000856; 

FORD/ROYALE 1.8 I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621827070; DATA DE 

APREENSÃO: 22/08/2014;  

0263   

PLACA: BPL2268; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB065941; MOTOR: US005280; 

FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426246985; DATA DE 

APREENSÃO: 06/05/2015;  

0271   

PLACA: BHB3995; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP220141; MOTOR: BR364447; 

VW/SANTANA GLS 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414584104; DATA DE 

APREENSÃO: 31/12/2015;  

0272   

PLACA: BUC4308; CHASSI: 9BD159044S9133848; MOTOR: 159B8011-9127047; 

FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00641987552; DATA DE 

APREENSÃO: 04/06/2015;  

0276   
PLACA: JYV2609; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP033564; MOTOR: UP189813; VW/PARATI 

CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00705319857; DATA DE APREENSÃO: 29/08/2014;  



0280   

PLACA: GKZ2585; CHASSI: 9BGVR19PPPB229656; MOTOR: C30NE-01047683; 

GM/OMEGA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00612575063; DATA DE 

APREENSÃO: 14/03/2015;  

0284   
PLACA: CXF8790; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT015524; MOTOR: SP0037955; VW/GOL 

CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393707458; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2015;  

0303   

PLACA: BFI0341; CHASSI: 9BG5TE11UEC119418; MOTOR: 3JK16PA; 

GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00416104410; DATA DE 

APREENSÃO: 09/02/2016;  

0306   

PLACA: KCB4330; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB602248; MOTOR: USC026268; 

VW/LOGUS GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625231058; DATA DE 

APREENSÃO: 26/01/2014;  

0311   

PLACA: AMG1109; CHASSI: 9BWZZZ33ZMP033467; MOTOR: BI046941; 

VW/QUANTUM CL 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00601856899; DATA DE 

APREENSÃO: 09/10/2014;  

0322   

PLACA: CXF6401; CHASSI: 9BD14600003006536; MOTOR: 127A2011-1820159; 

FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377705705; DATA DE APREENSÃO: 

13/02/2015;  

0326   
PLACA: BJD8286; CHASSI: BY064460; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 

LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354793110; DATA DE APREENSÃO: 04/09/2014;  

0351   

PLACA: JPM4060; CHASSI: 93HES15503Z109596; MOTOR: D17Z2-G08892; 

HONDA/CIVIC LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00801574200; DATA DE 

APREENSÃO: 02/03/2015;  

0361   

PLACA: BJU6066; CHASSI: CG125BR1452675; MOTOR: CG125BRE-1452764; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389347906; DATA DE 

APREENSÃO: 30/11/2014;  

0370   

PLACA: DNM7934; CHASSI: 9C2KC08105R864708; MOTOR: KC08E1-6839467; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00858389193; DATA DE 

APREENSÃO: 29/12/2014;  

0395   

PLACA: CWA9334; CHASSI: 9C2HA07001R004800; MOTOR: HA07E-1004800; 

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749240792; DATA DE 

APREENSÃO: 13/03/2015;  

0415   

PLACA: DNC0092; CHASSI: 9C2HA07005R807602; MOTOR: HA07E-5807602; 

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00850236886; DATA DE 

APREENSÃO: 26/09/2015;  

0429   

PLACA: DLO9719; CHASSI: 9C2JC30104R029741; MOTOR: JC30E1-4029741; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00824801610; DATA DE 

APREENSÃO: 20/07/2012;  

0436   

PLACA: DNC0572; CHASSI: 9C2KC08505R801656; MOTOR: KC08E5-5801656; 

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00837339308; DATA DE 

APREENSÃO: 30/11/2013;  

0438   

PLACA: DLO9844; CHASSI: 9C2KC08105R820933; MOTOR: KC08E1-5820933; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00841839115; DATA DE 

APREENSÃO: 17/02/2015;  

0445   

PLACA: DJS5790; CHASSI: 9C2HA07103R032199; MOTOR: HA07E1-3032199; 

HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00800029968; DATA DE 

APREENSÃO: 14/09/2014;  

0451   

PLACA: BHX8607; CHASSI: CG125BR3108117; MOTOR: CG125BR-3108141; 

H/HONDA TURUNA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420167544; DATA DE 

APREENSÃO: 09/10/2015;  



0454   

PLACA: CFV3547; CHASSI: 9C2JC250WVR050784; MOTOR: JC25E-W050784; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00690199767; DATA DE 

APREENSÃO: 28/10/2014;  

0461   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JC4120DR553681; MOTOR: JC41E2-D553681; 

HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2014;  

0465   

PLACA: BVD0550; CHASSI: 9C2HA0501SRS02427; MOTOR: C100KSE-S02948; 

HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638089450; DATA DE 

APREENSÃO: 21/02/2015;  

0468   

PLACA: DLQ3881; CHASSI: 9C2KC08104R820000; MOTOR: JC41E2-9073227; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00832451690; DATA DE 

APREENSÃO: 11/02/2015;  

0484   

PLACA: CFV4180; CHASSI: 9C2JC250WWR098558; MOTOR: JC25E-W098558; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00693211806; DATA DE 

APREENSÃO: 16/04/2014;  

0488   

PLACA: DNC0082; CHASSI: 9C2KC08105R842157; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00849969808; DATA DE 

APREENSÃO: 18/05/2015;  

0519   

PLACA: DCI8063; CHASSI: 9C2JC30101R062263; MOTOR: JC30E1-1062263; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750987405; DATA DE 

APREENSÃO: 04/01/2015;  

0529   

PLACA: AKJ8942; CHASSI: 9C2JC30103R008185; MOTOR: JC30E1-3008185; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00787236977; DATA DE 

APREENSÃO: 03/01/2015;  

0560   

PLACA: DGR0791; CHASSI: 9C2JC30213R640181; MOTOR: JC30E2-3640181; 

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804143838; DATA DE 

APREENSÃO: 06/08/2014;  

0597   

PLACA: CVQ6802; CHASSI: 9C2HA0700YR047100; MOTOR: HA07E-Y047100; 

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00743268814; DATA DE 

APREENSÃO: 04/09/2014;  

0602   

PLACA: CDI5521; CHASSI: LBFXCJDJ481100745; MOTOR: LJ152FMI-6*081601654*; 

I/LUOJIA LJ125 MIZA EASY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00977805956; DATA DE 

APREENSÃO: 22/07/2015;  

0604   

PLACA: AHZ0279; CHASSI: 9C2JC250WWR227601; MOTOR: JC25E-W227601; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00702917222; DATA DE 

APREENSÃO: 03/10/2015;  

0624   

PLACA: DGR2039; CHASSI: 9C2JD17102R003734; MOTOR: JD17E1-2003734; 

HONDA/XLR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00777475804; DATA DE 

APREENSÃO: 12/11/2014;  

0631   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 01 CARRO, 11 

MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0633   

PLACA: BLV4091; CHASSI: 9BFBXXLBABGG48936; MOTOR: 667874; 

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423072722; DATA DE 

APREENSÃO: 29/05/2015;  

0634   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-Y011793; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2014;  

0635   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1032304; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0636   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1442441; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2015;  



0637   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2014;  

0638   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-5842157; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/08/2015;  

0639   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E3-3103937; HONDA/CG 125 CARGO; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/02/2012;  

0640   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-5060308; HONDA/CG FAN 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2015;  

0641   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-5056302; HONDA/CG FAN 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2015;  

0642   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3143732; HONDA/CG TITAN 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2015;  

0643   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-5832157; HONDA/CG TITAN 150; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/06/2015;  

0644   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ZS147FMF*25C01116*; SUNDOWN/HUNTER 

100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2015;  

1513   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-4615572; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2013;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

AGUDOS, 14 de Julho de 2016 

 

 

 

________________________________  

MARCOS VITORINO DA SILVA  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


